EXTRATOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 102.183/2017. OBJETO: Locação de imóvel para
abrigar o Polo de Urnas Eletrônicas de Madureira. LOCADOR:
Espólio de Manoel Figueiredo. CPF: 039.495.247-20. FUND.
LEGAL: Art. 24, inciso X, da Lei 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$
25.083,33 (vinte e cinco mil, oitenta e três reais e trinta e três
centavos). VALOR MENSAL: R$ 8.750,00 (oito mil e setecentos e
cinquenta reais). declaraÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO:
Adriana Freitas Brandão Correia, Diretora-Geral. RATIFICAÇÃO:
Desembargador Carlos Eduardo da Fonseca Passos - Presidente.

PROCESSO Nº 37.369/2001. OBJETO: Locação de imóvel para
abrigar os cartórios eleitorais das 8ª e 216ª Zonas Eleitorais, bem
como o Polo Eleitoral e Depósito permanente de Urnas em período
não eleitoral de Del Castilho. LOCADOR: Carlos Eduardo Braga
Gomes. CPF: 084.855.847-27. FUND. LEGAL: Art. 24, inciso X, da
Lei 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$581.446,20 (quinhentos e oitenta
e um mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e vinte centavos).
VALOR MENSAL: R$17.800,00 (dezessete mil e oitocentos reais).
declaraÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: Adriana Freitas
Brandão Correia, Diretora-Geral. RATIFICAÇÃO: Des. Carlos
Eduardo da Fonseca Passos - Presidente.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE RONDÔNIA

D I R E TO R I A - G E R A L
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO,